
Unsere Angebote vom 15.12.2025 - 20.12.2025

Schlemmertöpfchen von der Hähnchenbrust 1 kg 13,99 €  

Mexikanischer Braten, küchenfertig im Bratschlauch 1 kg 11,99 €  

Rindergeschnetzeltes "Stroganoff Art" 1 kg 14,99 €  

Chili-Mango-Spieße 1 kg 14,99 €  

Rinderhackfleisch 1 kg 13,99 €  

Knoblauchwürstchen 1 kg 11,99 €  

Paprika- oder Champignonlyoner, geschnitten 100 g 1,49 €     

Delikatess Trüffelleberwurst 100 g 1,79 €     

Streichmettwurst fein 100 g 1,39 €     

Zwiebelfleischkäse am Stück oder geschnitten 100 g 1,39 €     

Obst und Gemüse

Italien - Frankreich / Kopfsalat / HKL I Stück 1,29 €     Aktion

DE - Tafeläpfel Rubinette oder Gala / HKL I 1 kg = 1,50 € 2 kg Beutel 2,99 €     Aktion

DE - Speisekartoffeln festkochend / HKL I 1 kg = 1,20 € 2,5 kg Tüte 2,99 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Kerrygold Butter 1 kg = 9,16 € 250 g Packung 2,29 €     4,39 €    

Ehrmann Grand Dessert / versch. Sorten 1 kg = 2,58 € 190 g Becher 0,49 €     0,99 €    

Philadelphia Frischkäse / versch. Sorten 1 kg = 5,59 € 195 g Becher 1,09 €     2,39 €    

Tiefkühl-Produkte

Langnese Cremissimo Eiscreme / versch. Sorten 1 l = 2,29 € 825 ml Packung 1,89 €     4,29 €    

Coppenrath & Wiese Goldstücke / versch. Sorten 1 St. = 0,15 € 9 Stück Pack. 1,39 €     2,29 €    

Trockensortiment

Pfanni Knödel im Kochbeutel / versch. Sorten 1 Stück = 0,25 € 6 Stück Pack. 1,49 €     2,39 €    

3 Glocken Mag ich Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 2,22 € 500 g Packung 1,11 €     2,19 €    

Knorr Salatkrönung / versch. Sorten 1 St. = 0,20 € 5 Stück Pack. 0,99 €     1,49 €    

Milka Schokolade / versch. Sorten 1 kg ab 11,90 € 87-100 g Pack. 1,19 €     2,29 €    

Sarotti Magische Momente Dunkel oder Hell 1 kg = 26,14 € 210 g Packung 5,49 €     8,29 €    

Funny Frisch Riffels Chips / versch. Sorten 1 kg = 10,60 € 150 g  Packung 1,59 €     2,39 €    

Der General Allzweckreiniger / versch. Sorten 1 l = 1,85 € 750 ml Flasche 1,39 €     2,19 €    

Active O2 Sauerstoffwasser / versch. Sorten 1 l = 1,19 € 750 ml Flasche 0,89 €     1,29 €    

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen 1/4 Kuchen 5,50 €     8,50 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Nussschleife Stück 1,60 €     2,30 €    

Stammessen

Montag:         Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut Portion 8,50 €
Dienstag:       Frikadellen mit Soße und Kartoffelsalat Portion 8,50 €
Mittwoch:     Salzrippchen mit Püree und sauren Bohnen Portion 8,50 €
Donnerstag: Rahmschnitzel mit Tagliatelle und Salat Portion 8,50 €
Freitag:          Burgunderbraten mit Rotkohl und Klößen Portion 10,50 €
Samstag:       Erbsensuppe mit Würstchen Portion 7,00 €
Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr

Samstag                6 - 13 Uhr


